quatenus universa quce Sacristaria; vestrce

obedientia , tarn in thesauro
,
quam in orna-

mentis seu aliis reclhibitionibus , vel posses-

sionibus , inprcesentiarum possidet, aut in

futurum poterit adipisci , eidem obedientice

perpetuo jure im'iolabiliter conserventur. In-

terdicentes omnimodis ac prohibentes , ne

quislibet priorum vel sacristarum de prceliba-

tis Sacristaria: rebus quippiam absque capi-

tuU nostri et nostra permissione detrahere

prcesumat.

\ Sacristura, Eadem notione, in

Charta ann. i2o5. ex Chartul. S. Vandreg.

tom. I. pag. 782 : Concessi Deo et EcclesicB

S. Vandregesilli.... totum tractum meum
cum appendiciis , quern ego et antecessores

mei in Sacristura S. Vandregesilli habui-

mus.... Pro hac autem donatione.... mihi de

cnritate ecclesia: octo libras Turon. clede-

runt, per manus Alexis tunc sacristce jam
nominatce Ecclesice paccatas.

f Segrestia, in Charta ex Tabulario

Nobiliac. apud Slephanot. tom. 3. Anti-

quit. Bened. Pictav. MSS. pag. 33 1 : Ad
illorum Segrestiam seu ad suas ecclesias re-

staurandas per hanc cession is epistolam ad
habendum delegcwimus.

f Segrestania. Charta Grimoardi Episc.

Engolism. inter Instrum.- tom. 2. novae

Gall. Christ, col. 445 : Dono atque dimitto

altare Equalisimorum matris ecclesice....

cum Segrestania, hoc estmansusde Tornaco.

\ S.*cRisTERiA, Sacrarium , Sacristie.

Historia Translat. S. Edmundi Cantuar.

apud Marten, tom. 8. Anecd. col. 1866 :

Nocte vero sequenti sublatum est (corpus)

de altari, et conclusum in loco abdito
,
qui

Sacristeria superior nominatur.

\ Sacristia, Eadem notione, passim

occurrit.

1 Sagrestia, Eodem significatu, vox
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Italica, in Chronico Modoet. apud Mura-

tor. torn. 12. col. 1092 : Qui presbyter

quasi alliteratus perstupnrem tantce visionis,

sine mora in Sagrestia intravii. Ibidem col.

1093 : Tunc presbyter de Sagrestia cum de-

votaJacie exivit , etc. Acta SS. torn. 4. Jun.

pag. 765 : Ule malignus caute aperto ostio

dicta: Sagreslim, clausuras capsce ignomi-

niose aperuit.
* SACRISTANEA, Sacrarium, Gall. 5«-

cristie. Charta ann. 1240. in Chartul. Clu-

niac. : Ut sacrista,guicumque fuerit , inte-

gre Sacristanenm teneat et computationem de

ea ad minus bis in anno reddat ; ita quod

,

si quid residui fi,ierit , in albis vel in aliis

ornamentis , sive in meliorationem sacristiw

,

de consilio prioris cowertatur.
* SACRISTANIA, Eadem notione. Charta

ann. io38. ex Tabul. S. Vict. Massil. :